I ——.
FRRC R sz L

R A T o A A

20195 AE3A
== O JA S

#ER + BZOMR
Bl Z#& = . F0284850 . N .
BiE. 021-51557597 B R 2IET EA 2018 EZFEFFIRNYE, SESRHINTE
Email: jiangle@zrhgh. com KEZEAEK., N, BR#OFRETEIRALY, ZFEMIT
BREA: FEZE %ML, EALITIET 7 BRFARGIEFOFEHR, Mittes
SEE wmRAESM. T TC/RC FHERXINENERRERR, EREE
M &R S F3037508 - _ - . 2 g b e
BBiE: 021-51557572 FERLLTE, IEFEEEK. I8, PERFEESSET, =
Email: fanguohe@zrhxgh. com ENX LA MKIEENE, DEIFETIFLES. BN EIRFER

MIEAKRS:

®, EHERATERRIRRER, FHIFEERE.
B EFEE:LERXORREIUEREE, ZOMEXRME LR F~
BN, FRREALEY 4.5%, HtbX T HER~E, EERERLE

Motk R (M) SR THE, MRS, RRRTLRRERS, BN
it P ) [ RERE (—RBEBNA), BAFABERSTHTEEABRE

L, EHEERE, Ra~8Ug M eEk. ~Z, TiE
A ERRE, REHEREMNREY, BHEEBREEHIES
R, RREGFIHEFSEEL.

+  REREW
1) HEBETRRE, ENERRTRERK;

2) #HENRE, ENTHNERESE L.

+ R
1) RREFERFETEN;
2) MR BN R .

15 95 B 3 1R 3L S (R e T kRt o



EF= i
HOEET

BNRTIRIG ISR

1#E5R
#0O

MERME

TR

CIFiRif
#0O

Ha
-3
BERREHE

[olcd

Lith
BE

i

it

Ealozitictad
CFTC JFils e
2z

BERENRBHR
LMEERF

Bl kIR : Wind ¥l

20%5EKEE =FE (HINTEH )
J=R2=Iny
BE#OR

TC (#EK5ER )
RC ( ¥&K52% )

tis

by
BEFMIE
BE#HOHE

=

&R

RN (1R 18
=

&
SRR
RS AR O R
BLACRE

R ARE O
IR

&

R

=
=

A&
HO®E

TMERRRHRL

HEERRITREL
A LERRIRL

BT AR B TR R RIEL

TS EHRRITRELL
BRNEHRRRITRL

FERE ARG AT R T EILL

IFIEEREL
LME3NE

CU1907
SRS

LME 0-378
SHFEENEL

LMEEEF
LMEERFEER

TT/ T
=T/
i

/T

£/

T/
TT/ T
Sl
oL

%

%
%

%

%
%

%

TT/ T
/1

Sl
TT/ T

=iHBfE

38660.00

1607.91
19251

67.50
6.75

42560.00
44000.00

5194.34
10.00

47885.00
47980.00
5250.00

-5.00
90.00

58.00

405000.00
-281.53

78482.00
131042.00

74.00
108.00

147.70
38676.00
47152.00

7.30

0.40
1030

5.40

-14.70
1.50

-23.59

=iHBfE

47630.00
6081.50

0.75
-26806.00

-29.00
340.00

191725.00
174750.00

E#EM : 20190519

AIR(E

MASC [EEREE

TAGHC RONG HUILEN FLTURES

> 0.42%
> 3.12%
> 1.56%
> -0.74%
3 -0.74%
> 0.54%
> 0.46%
> -4.24%
> 66.67%
3 -0.10%
= 0.00%
> -0.57%
> -200.00%
> 28.57%
> 5.45%
> 3.85%
> -12.20%
> 28.87%
3 -1.59%
> 4.95%
> -451%
> -5.20%
> 34.32%
> 42.58%
> -0.50%
> 0.60%
> 0.10%
3 -0.30%
3 -0.98%
> -0.72%
> -14.59%

38500.00 160.00
1559.24 48.68
18955 297
68.00 -0.50
6.80 -0.05
42330.00 230.00
43800.00 200.00
542418 -229.84
6.00 4.00
47935.00 -50.00
47980.00 0.00
5280.00 -30.00
5.00 -10.00
70.00 20.00
55.00 3.00
390000.00 15000.00
-356.45 7492
60901.00 17581.00
133163.00 -2121.00
70.51 349
113.10 -5.10
155.80 -8.10
28793.00 9883.00
33071.00 14081.00
7.80 -0.50
-0.20 0.60
10.20 0.10
5.70 -0.30
-13.72 -0.98
222 -0.72
-9.00 -14.59
47760.00 -130.00
47590.00 -41508.50
101 -0.26
-589.00 -26217.00
-13.00 -16.00
100.00 240.00
BERR A AERPESRA
217975.00 -26250.00
173725.00 1025.00

G55 L R IE S A S Bt

3 -0.27%
> -87.22%
> -25.97%

3 4451.10%

> 123.08%
> 240.00%
> -12.04%
> 0.59%
Ex

TR AER S



FR AR Al % L BRI

I

EFEH : 20190519

ELC {SHALS

DRGHE RONG WU X FUTURES

#HOME
BEIF= g

96% RRE I RIE

E g

#HOME

EF

g

EF=pEia
HOEE

MRS

METFHK
CIFiR{f
#0O

HO

EF
EIRF=iE

842

Eas

{11

E=.]
BE

fi

g

ENEEZEIFELL
2=

FERIAXEEHIE
RZREEF

Bl kI : Wind il

ENfE Al 48%-50% , Si 6%-7% HE&H

Al/Si>7 ITHEE
Al/Si>7 61

WER
K

R

==

TRAFITE (&82>98.6% ERBHEBMO )
EREFET

FERMLE
TRAEPERRER
s vE)

UZREEL ( REBFIMN )

BEFSMm
BOAKE

Lz
'R
JRIBIRIRMNTIEE

s

LSt KRB ORI
REEIRRIEHOR
REERRIEHOR

BRI AT

R

=
O

G

$8# 6063/H12160-250(f#LL) ( F&H)

Tt EERR TR
HEmMRRITREL

A LEFRRTEL
BRI SRR TR

SRASSEHRRRITREL
ERSEHBERITRL

IPERIERERELY
LME3NA
AL1907

LME 0-37H
SHFEEHNEH

LMEREF
LMEFft a5
SHFEREE?F

TT/ 0
JT/0
7T/

TT/ 0
JT/

TT/ 0
TT/1
TT/ 0
pli)

TT/T
TT/ 0
JT/0

TT/ 0
ESr
1L

JT/ 0
TT/1
TT/T
7T/ T
ES
pli
psli)
T
sl

Pl
sl

Pl
TT/ T

%
%
%

%

%
%

TT/T
EST

7T/T%
TT/ T

&

395.00

290.00
330.00

3050.00
3050.00

2750.00
2850.00

2920.00

25.00

8900.00
3650.00
6400.00

11800.00

1353.61
81697.25

14320.00
14400.00
80.00

-20.00
115.00
35420.00
498000.00
137.30

292.00

394.60
47.00

69.10

13730.00

7.30

0.40
10.30

5.40

14355.00
1855.00
0.57
-29.25
15.00

1239975.00
757725.00
324065.00

395.00

290.00
330.00

3150.00
3250.00

2750.00
2800.00

3020.00

2530

8600.00
3650.00
6400.00

11800.00

1457.46
123097.90

14180.00
14210.00
30.00

30.00
120.00
28428.00
550000.00
144.20

288.00

420.40
31.00

68.90

13730.00

7.80

-0.20
10.20

5.70

14005.00
1806.50

0.72

-31.25
85.00

0.00

0.00
0.00

-100.00
-200.00

0.00
50.00

-100.00

-0.30

300.00
0.00
0.00

0.00

-103.85
-41400.65

140.00
190.00
50.00

-50.00
-5.00
6992.00
-52000.00
-6.90

4.00

-25.80
16.00

0.20

0.00

-0.50

0.60
0.10

-0.30

350.00
48.50

-0.15

2.00
-70.00

BERRANARERPIEBE L

1266575.00
849225.00
353554.00

-26600.00
-91500.00
-29489.00

Lg

g

g

Lg

&=
L

g

T 55 W B B IE S S R B BT K

5

H

0.00%

0.00%
0.00%

-3.17%
-6.15%

0.00%
1.79%

-3.31%

-1.19%

3.49%
0.00%
0.00%

0.00%

-7.13%
-33.63%

0.99%
1.34%
166.67%

-166.67%
-4.17%
24.60%
-9.45%
-4.79%

139%

-6.14%
51.61%

0.29%

0.00%

-0.50%

0.60%
0.10%

-0.30%

2.50%
2.68%
-20.88%
-6.40%
-82.35%

-2.10%
-10.77%
-8.34%

ﬁj\



I ——————————.
A EL R 0 4 ) P

EHXBN TR A MK RMNTRE
L e EYSYIRRIEIIN AR T IRES S TN 1S R AR LU O B — TR R
o/ To/1h —— AN BRI Cu-CATH-2:427
60000 1000
55000 800
600
50000
400
45000 200
40000 0
-200
35000 400
30000 r : : r : -600
14/1/3 15/1/3 16/1/3 17/1/3 18/1/3 19/1/3 14/1/3 15/1/3 16/1/3 17/1/3 18/1/3 19/1/3
BHE K : Wind FH R KU Wind %l
JBKE TC/RC BRZE (& RN ERE T RBALY 4%
—hERR AR R (TC) (AH) —dEmaE #2525 (RC) _—E- R (1R ) BB 1#
50/ £5/5 7o/ 7o/
60,000 9,000
140 15
55,000 | 8,000
105
10 50,000 - 7,000
70 45,000 6,000
5 40,000 5,000
35
35,000 4,000
0 T . r : 0 30,000 3,000
2010-09 2012-09 2014-09 2016-09 2018-09 2016-12 2017-06 2017-12 2018-06 2018-12
Bl kIR : Wind il Bl kIR : Wind %
HHARAEESFEH M T LME $AEETE 5 B ARHF 4 TB&IA 18%
e T N BERRSE R - B LMEREEE ® LMEfEiTAt &8
it
400000 400000
350000
300000 300000
250000
200000 200000
150000
100000 100000
sooog 0
NN ) < % ) < Q)
TR N SN, VRN, VRN, VIR, VR VRN VR VR VR, R N 9 N S N 9
NP MR VR VN LA LS L L R A S NN ¥ ] o o N &
S G g G g A A I SO
B : Wind BT BelElyi: Wind %
ER#OERFEEEBNENA M SRR I O 4 590
B R A = (RHL) BSR4 B —H RS B
ESTiL i To/1
6000 800000 3000
5000 2000
600000 |
4000 1000
3000 400000
2000 0 T
1000 200000 1000
0 0 -2000
R R R R R R R N ]
4 T9g3ggrgegsdgggesg
X O R R R
— — —
BRI : Wind FIH BE KU : Wind il

T 55 W B B IE S SR R e T SRR



AEEEIEES COMEX EFRE £47/%% & XiEHm
—EE — KT EMHH N E1# —=COMEXZEEL%H6 R
L ——HRERIR N R A L) SR _ 5K
7o/ /1 150000
55000 3,000.00
100000
50000 2,000.00
50000
45000 1,000.00
e L ’
40000 e 6,00
Wl"' T # [ -50000
Q Qo Q Q Q Q Q Q
35000 . : ' L — -1,000.00 (»\” \& b‘\«,\” \x\” b\x\» ,\\\,\" (& \»&
412 1512 16/1/2 17712 18/1/2 19/1/2 N T A A9
BdE Ay : Wind BT BelE ki : Wind %
3-4 BE&iA =B L T FB 3 3 [ b AHE T P&
T m SRR R o — R AR R A A R I
90 50
7 40
30
60 20
10
45 0
30 -10
.20
15 30
0 o o &P
2004-06  2007-06  2010-06  2013-06  2016-06 N RS
BHE R : Wind FH R K Wind %Rl
4+ EARSE BB I E B
2019 SERLRB NS 2F EREERNERE
— T HEA0D o s
7/ —— PR ACOI R () LI o/ il BEEEN Z
17000 1,000
15000 500
13000
11000
-500
9000 . . . . . NSRS S S A\ S\ S L\
S, A R~ I LA AN -
AN N P\ N NI
412 1512 1612 17/12 1812 19/172 S R SN S S I S
B : Wind BT B Wind iR
FRRERBNERET X IRHAERRE TS
mm FESEENE (i) — ERESn — RS R
B FREMETEN _ I
7o/ To/1 1000000
18000 4300
800000
15500 3100
600000
13000 1900
400000
10500 700
8000 -500 200000
$ g G v v 0
. of & a$ . of f : . . .
,]9"' - ,19\/ ’LQN’ ,LQ"/ "19'\' 14/1/3  15/1/3  16/13  17/1/3  18/1/3  19/1/3
Bl RS Wind BT el kYs: wind Bl

T 55 W B B IE S SR R e T SRR



LME $EPETR M B B AR AL HERE B SEGSHE T
— | VEREFEAISR ——LMEEEHeRmAThRR - RIS ATT ——G063EIEET AT (G )
hat g
i i
6000000 6000000 250
5000000 5000000 200
4000000 4000000
3000000 3000000 150
2000000 2000000
100
1000000 1000000
0 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T O 50
QSQSQSQSQSQSQSQSQSQ
SoS2325oF35353 53525 0
SRR AR R A TR R 2016-12  2017-06  2017-12 201806  2018-12

BdEAIH: Wind ¥

BelE ki : Wind %

HBREEaSMEFIETE BRI EREE TS
BRI IR —E eIt I - 2014 ===2015 —2016 ===2017 ——2018 2019
e 330
95 300
90 270
85 240
80 210 el
——
75 . : : : : : : : 180 ; ; : . : : . . . .
% ® % % % ® % D 35 48 S8 68 78 88 98 108 118 128
R N S A
P P P P P P P P
HPERIE: Wind PR B RIE: Wind Ff
BfER/MaIFEE EARSHRNERELR
— EE e ISR (EERALY):48 —iﬁfﬁgﬁﬂ:fgﬁ gﬁ@.
— 1S 4B _ = —Tf Bl
75/1% RITRGHEFHEAC0 T/ T i i S RAL203E B2 98.6%: AT
18000 800 4500
600 4000
16000
400 3500
14000
200 3000
0
12000 2500
-200
10000 2000
-400
8000 600 1500 . : : : : :

14/1/2  15/1/2  16/1/2  17/1/2  18/1/2  19/1/2
Bl kIR : Wind ¥l

13/1/7 14/1/7 15/1/7 16/1/7 17/1/7 18/1/1 19/1/7

el kYs: wind Bl

FWRERRE HRNEEE TR
— A —hiAf (a0 kR (B RRER)
B _ T () 5 E (FB AR R PR
150 1:71% /(I)] 2‘ e TN (5T0) OB (B AR R PR PR it X
120
%0 11000 .\
60 8000
30 W
5000 0™ ~rt
0 T T T T T T T T T T ™ T
o @ o S & O @ O O & o O O o \”\—_—me\
Q49 9 4 o @ 9o 4 94 9 9 g o g 2000 T T T T T
d 3 8 8 g s NN ds S d g9
8 ¥ ¢ " R AR T g & s T HEF I 14/1/3 15/1/3 16/1/3 17/1/3 18/1/3 19/1/3
— — — — — — — — — — —

BlEAIH: Wind i

BelE ki : Wind %

T 55 W B B IE S SR R e T SRR



I ——————————.
%3 E M

ARSI N AAESH 2, AR A St 5 ol I S 52 i i 22 24 08 I A 80R - Bt i
AN IXHAEAT N A BEFEE DL, 1 Rl AR 3 B A 2> I AW E L 35 o A AT DR 20 P o AR v B B 3ok
P ATFAIRABORE, b R AS I 52 ) SRUER AT 5, (RS R A A % 58 BEME A UEATT BRAIE . 8 P AR R A
et AR TR AR, A REAH LA o5 DAERAR B AR SL W, 10 v BT A 300 6 S X DRI 68 s 1 5 A 45
ROUEM AL A DOR g S 0T R RIS WA AT J5 3% o AR 5 i B 00 s AN AR R v R A 00 B A
BRI ISLST o Fh AR B 55 7T 2t B 5 AR P BRI — B A A R Z5 R Bl o RE P R AR I S8 R BLYF
A, ARSI SR DR RS =05 86 BT R 4 AT RE AR R R U E

T 55 W B B IE S SR R e T SRR



